2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	02 июля 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 10/33

	Об утверждении состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области

Во исполнение статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2002 г.   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с разделом 2 Положения о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области. утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области от 01 июля 2021 г. № 9/25 «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области» , территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области в количестве пяти человек:
Председатель контрольно-ревизионной службы:
Щукина Ольга Владимировна  - секретарь территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
Заместитель председателя контрольно-ревизионной службы:
Кузнецова Юлия Евгеньевна – член территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
Члены контрольно-ревизионной службы:
Анисимова Тамара Васильевна – директор МКУ «РХЦ» (по согласованию);
Кошелева Марина Николаевна – главный специалист  КС в Старожиловском районе УПФР в Рязанском районе Рязанской области (межрайонное) (по согласованию);
Чибакина Елена Александровна – начальник финансового управления администрации муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области (по согласованию).
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина